
 
 

UCHWAŁA NR 63/2024 
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2024 rok 

Na podstawie artykułu 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 1465), art. 92, ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 107), art. 211 ust. 5 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 1530) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 
uchwala: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu miasta per saldo o kwotę 12 429 386,86 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta per saldo o kwotę 15 123 361,42 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonać zwiększenia przychodów budżetu miasta o kwotę 2 693 974,56 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3. 

4. Dokonać zmian w dotacjach udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4. 

5. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych oświatowych jednostek 
budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 2. Ustalić planowany deficyt budżetu miasta w kwocie 25 894 594,09 zł, który zostanie pokryty z: 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 6 931 559,09 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 563 217,60 zł, 

- wolnych środków 18 399 817,40 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 7429



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 
 
 

Adam Cebula 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7429



Dział Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 552 000,00 1 552 000,00

I. DOCHODY BIEŻĄCE 1 552 000,00 1 552 000,00
  - wpływy z czynszów i opłat od najemców lokali mieszkalnych i 

użytkowych 1 485 000,00
 - odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu należności 

czynszowych 67 000,00
  - wpływy z rozliczeń, w tym z lat ubiegłych z zakresu gospodarki 

lokalowej 1 552 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12 446,73

I. DOCHODY BIEŻĄCE 12 446,73
- wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie od 

ubezpieczyciela) 12 446,73

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 300 000,00 12 342 372,61

I. DOCHODY BIEŻĄCE 300 000,00 12 342 372,61
 - udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób 

fizycznych  (gmina) 10 405 820,00
 - udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób 

fizycznych  (powiat) 1 636 552,61

 - wpływy z podatku od środków transportowych 300 000,00

 - wpływy z opłaty skarbowej 300 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 400 656,72

I. DOCHODY BIEŻĄCE 253 227,74
 - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 253 227,74
1. "Słoneczna Gmina - montaż instalacji fotowoltaicznych w 

infrastrukturze publicznej IV" 10 089,98
2. projekt "Wsparcie szkolnictwa branżowego w 

Siemianowicach Śląskich" 237 687,76

3. "Mobilność uczniów i nauczycieli w II LO" 5 450,00

II. DOCHODY MAJĄTKOWE 147 428,98
 - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 147 428,98
1. "Słoneczna Gmina - montaż instalacji fotowoltaicznych w 

infrastrukturze publicznej IV" 147 428,98
855 RODZINA 178 980,80

I. DOCHODY BIEŻĄCE 178 980,80

 - środki z Funduszu Pracy 178 980,80

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2024 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 63/2024

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 31 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7429



Dział Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 205 070,00
I. DOCHODY BIEŻĄCE 205 070,00
 -  dotacja z  Górnośląsko - Zagłębiowskiej Metropolii na realizację 

zadania dot. przygotowania budowy instalacji termicznego 

przekształcania odpadów 205 070,00

2 057 070,00 14 486 456,86O G Ó Ł E M /per saldo zwiększyć o 12 429 386,86/

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7429



 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 235 717,22

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 53 000,00

I. Wydatki majątkowe 53 000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 53 000,00

1.1. "Budowa miejsc postojowych typu KISS&RIDE przy Szkole 

Podstawowej Nr 1" 53 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 182 717,22

I. Wydatki majątkowe 182 717,22

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 182 717,22

1.1. "Budowa parkingu przy ulicy Wróbla" 2 689,53

1.2. "Dokumentacja projektowa – ulica Poranna + ZRID" 40 160,00

1.3. "Wymiana nawierzchni ulic Ptasie Osiedle" 139 867,69
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 417 848,00 683 352,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 185 456,00

I. Wydatki bieżące 185 456,00

1. wydatki jednostek budżetowych 185 456,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 185 456,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 839 000,00

I. Wydatki bieżące 839 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 839 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 839 000,00

70095 Pozostała działalność 1 393 392,00 683 352,00

I. Wydatki bieżące 105 040,00

1. wydatki jednostek budżetowych 105 040,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 105 040,00

II. Wydatki majątkowe 1 288 352,00 683 352,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 288 352,00 683 352,00

1.1. "Rewitalizacja obszarów miejskich w Siemianowicach Śląskich - I" 105 000,00
1.2. "Rewitalizacja obszarów miejskich w Siemianowicach Śląskich - II" 400 000,00

1.3. "Rewitalizacja obszarów miejskich w Siemianowicach Śląskich - IV" 115 000,00

1.4. "Rewitalizacja obszarów miejskich w Siemianowicach Śląskich - V" 5 000,00

1.5. "Modernizacja mieszkań i nieruchomości z zasobu gminy 

Siemianowice Śląskie" 1 173 352,00

1.6. "Modernizacja stropów w zasobie gminy" 173 352,00
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 200,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 1 200,00

I. Wydatki bieżące 1 200,00

1. wydatki jednostek budżetowych 1 200,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 200,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 261 387,94

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 961 387,94

I. Wydatki bieżące 961 387,94

1. wydatki jednostek budżetowych 961 387,94

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 61 387,94

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 900 000,00

75095 Pozostała działalność 300 000,00

I. Wydatki bieżące 300 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 300 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 300 000,00

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2024 ROK

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 63/2024

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 31 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7429



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 51 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 51 000,00

I. Wydatki bieżące 51 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 51 000,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 51 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 220 322,90 10 836 730,24

80101 Szkoły podstawowe 20 000,00 4 021 334,90

I. Wydatki bieżące 4 021 334,90

1. wydatki jednostek budżetowych 3 421 034,90

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 315 388,17

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 105 646,73

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00

3. dotacje na zadania bieżące 595 300,00

II. Wydatki majątkowe 20 000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00
1.1 "Budowa boiska wielofunkcyjnego przy ul. 1 Maja 1 - dokumentacja 

techniczna" 20 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 503 000,00

I. Wydatki bieżące 503 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 503 000,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 503 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11 082,00

I. Wydatki bieżące 11 082,00

1. wydatki jednostek budżetowych 11 082,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 082,00

80104 Przedszkola 1 483 768,00

I. Wydatki bieżące 1 483 768,00

1. wydatki jednostek budżetowych 256 968,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 191 603,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 65 365,00

2. dotacje na zadania bieżące 1 226 800,00

80107 Świetlice szkolne 359 562,45

I. Wydatki bieżące 359 562,45

1. wydatki jednostek budżetowych 359 562,45

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 359 562,45

80113 Dowożenie uczniów do szkół 61 387,94

I. Wydatki bieżące 61 387,94

1. wydatki jednostek budżetowych 61 387,94

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 61 387,94

80115 Technika 885 557,97
I. Wydatki bieżące 880 557,97

1. wydatki jednostek budżetowych 616 460,47

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 610 760,47

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5 700,00
2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 264 097,50

2.1 "Wsparcie szkolnictwa branżowego w Siemianowicach Śląskich" 264 097,50

II. Wydatki majątkowe 5 000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000,00

1.1 "Rozwój szkolnictwa zawodowego w mieście Siemianowice Śląskie - 

COGITO ul. Matejki 5" 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7429



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 142 725,63

I. Wydatki bieżące 142 725,63

1. wydatki jednostek budżetowych 142 725,63

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 142 725,63

80120 Licea ogólnokształcące 953 178,00

I. Wydatki bieżące 953 178,00

1. wydatki jednostek budżetowych 953 178,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 953 178,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 141 886,00

I. Wydatki bieżące 141 886,00

1. wydatki jednostek budżetowych 141 886,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 141 886,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 112 449,00

I. Wydatki bieżące 112 449,00

1. wydatki jednostek budżetowych 112 449,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 112 449,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 1 597 529,00

I. Wydatki bieżące 1 597 529,00

1. wydatki jednostek budżetowych 88 729,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 88 729,00

2. dotacje na zadania bieżące 1 508 800,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 374 675,00

I. Wydatki bieżące 374 675,00

1. wydatki jednostek budżetowych 339 975,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 339 975,00

2. dotacje na zadania bieżące 34 700,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia 

oraz szkołach artystycznych 51 361,00

I. Wydatki bieżące 51 361,00

1. wydatki jednostek budżetowych 51 361,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 51 361,00

80195 Pozostała działalność 138 934,96 198 621,29

I. Wydatki bieżące 25 175,43
1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 25 175,43
1.1 "Słoneczna Gmina - montaż instalacji fotowoltaicznych w 

infrastrukturze publicznej IV" 19 725,43

1.2. "Mobilność uczniów i nauczycieli w II LO" 5 450,00

II. Wydatki majątkowe 138 934,96 173 445,86
1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 138 934,96
1.1 "Słoneczna Gmina - montaż instalacji fotowoltaicznych w 

infrastrukturze publicznej IV" 138 934,96
2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 173 445,86
2.1 "Słoneczna Gmina - montaż instalacji fotowoltaicznych w 

infrastrukturze publicznej IV" 173 445,86

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7429



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

851 OCHRONA ZDROWIA 575 000,00

85111 Szpitale ogólne 575 000,00

I. Wydatki majątkowe 575 000,00

1. wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 575 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 052 876,00

85202 Domy pomocy społecznej 512 573,00

I. Wydatki bieżące 512 573,00

1. wydatki jednostek budżetowych 512 573,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 512 573,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 340 000,00

I. Wydatki bieżące 340 000,00

1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 340 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 200 303,00

I. Wydatki bieżące 200 303,00

1. wydatki jednostek budżetowych 200 303,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200 303,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 68 000,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 68 000,00

I. Wydatki bieżące 68 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 68 000,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 68 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 470,00 666 791,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 423 160,00

I. Wydatki bieżące 423 160,00

1. wydatki jednostek budżetowych 9 160,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 160,00

2. dotacje na zadania bieżące 414 000,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 141 872,00

I. Wydatki bieżące 141 872,00

1. wydatki jednostek budżetowych 141 872,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 135 972,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5 900,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 101 759,00

I. Wydatki bieżące 101 759,00

1. wydatki jednostek budżetowych 101 759,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 101 759,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzieży 2 470,00

I. Wydatki bieżące 2 470,00

1. wydatki jednostek budżetowych 2 470,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2 470,00
855 RODZINA 95 714,00 142 391,80

85504 Wspieranie rodziny 12 714,00 95 782,80

I. Wydatki bieżące 12 714,00 95 782,80

1. wydatki jednostek budżetowych 12 714,00 95 782,80

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 95 782,80

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 12 714,00

85508 Rodziny zastępcze 39 000,00 46 609,00

I. Wydatki bieżące 39 000,00 46 609,00

1. wydatki jednostek budżetowych 39 000,00 46 609,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 46 609,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 39 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7429



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 44 000,00

I. Wydatki bieżące 44 000,00

1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 44 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 38 800,00 2 488 904,56

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 488 904,56

I. Wydatki bieżące 1 488 904,56

1. wydatki jednostek budżetowych 1 488 904,56

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 488 904,56

II. Wydatki majątkowe 1 000 000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 000 000,00
1.1 "Zakup specjalistycznego kontenera do przechowywania odpadów 

niebezpiecznych pochodzących z gospodarstw domowych" 1 000 000,00

90095 Pozostała działalność 38 800,00

I. Wydatki bieżące 38 800,00

1. wydatki jednostek budżetowych 38 800,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 38 800,00

926 KULTURA FIZYCZNA 445 000,00

92601  Obiekty sportowe 310 000,00

I. Wydatki bieżące 310 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 310 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 310 000,00

92695 Pozostała działalność 135 000,00

I. Wydatki bieżące 135 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 135 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 135 000,00

3 080 072,12 18 203 433,54O G Ó Ł E M /per saldo zwiększyć o 15 123 361,42/

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7429



Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

793 035,54

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
1 900 939,02

2 693 974,56

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2024 ROK

O G Ó Ł E M

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 63/2024

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 31 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7429



W TYM:
DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE
W TYM:

DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 17 092 587,50 0,00 0,00 0,00 17 092 587,50 16 059 341,00 1 033 246,50

80101 Szkoły podstawowe, z tego: 3 940 794,00 3 940 794,00 3 940 794,00  

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej 2 326 200,00 2 326 200,00 2 326 200,00  

80104 Przedszkola, z tego: 5 968 467,00 5 968 467,00 5 316 467,00 652 000,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 524 700,00 524 700,00 524 700,00

- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 445 900,00 445 900,00 445 900,00

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 1 392 800,00 1 392 800,00 1 392 800,00

- Niepubliczne Przedszkole "Wesołe Przedszkole" 1 023 700,00 1 023 700,00 1 023 700,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 310 000,00 310 000,00 310 000,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 203 100,00 203 100,00 203 100,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 953 767,00 953 767,00 953 767,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 255 000,00 255 000,00 255 000,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego, z tego: 6 431 988,00 6 431 988,00 6 085 071,00 346 917,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 382 200,00 382 200,00 382 200,00

- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka" 63 700,00 63 700,00 63 700,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 2 389 600,00 2 389 600,00 2 389 600,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 696 600,00 696 600,00 696 600,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 213 300,00 213 300,00 213 300,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 955 700,00 955 700,00 955 700,00

 - Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Przyjazny Zakątek" 1 341 471,00 1 341 471,00 1 341 471,00

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 42 500,00 42 500,00 42 500,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, z tego: 677 700,00 677 700,00 677 700,00  

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej 69 300,00 69 300,00 69 300,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 796 323,00 0,00 0,00 0,00 2 796 323,00 2 796 323,00 0,00

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH
DOTACJE 

OGÓŁEM (5+8)

przed zmianą

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE NA ROK 2024

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 63/2024

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 31 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7429



W TYM:
DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE
W TYM:

DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH
DOTACJE 

OGÓŁEM (5+8)
DZIAŁ ROZDZ. NAZWA

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, z tego: 2 791 962,00 2 791 962,00 2 791 962,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 19 500,00 19 500,00 19 500,00

- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka" 9 500,00 9 500,00 9 500,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 345 000,00 345 000,00 345 000,00

 - Specjalistyczna Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna PERSONA 177 450,00 177 450,00 177 450,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 104 600,00 104 600,00 104 600,00

 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Poradnia Rodzinna Modus Vivendi 1 118 712,00 1 118 712,00 1 118 712,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 189 200,00 189 200,00 189 200,00
 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 39 800,00 39 800,00 39 800,00

 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "Szansa" 776 800,00 776 800,00 776 800,00

36 900 036,46 11 669 000,00 11 432 000,00 237 000,00 25 231 036,46 21 223 648,00 4 007 388,46

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 458 187,50 0,00 0,00 0,00 20 458 187,50 19 424 941,00 1 033 246,50

80101 Szkoły podstawowe, z tego: 4 536 094,00 4 536 094,00 4 536 094,00  

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej 2 921 500,00 2 921 500,00 2 921 500,00  

80104 Przedszkola, z tego: 7 195 267,00 7 195 267,00 6 543 267,00 652 000,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 723 200,00 723 200,00 723 200,00

- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 563 200,00 563 200,00 563 200,00

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 1 675 800,00 1 675 800,00 1 675 800,00

- Niepubliczne Przedszkole "Wesołe Przedszkole" 1 259 500,00 1 259 500,00 1 259 500,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 328 600,00 328 600,00 328 600,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 259 500,00 259 500,00 259 500,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 1 202 067,00 1 202 067,00 1 202 067,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 323 900,00 323 900,00 323 900,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego, z tego: 7 940 788,00 7 940 788,00 7 593 871,00 346 917,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 403 900,00 403 900,00 403 900,00

- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka" 80 200,00 80 200,00 80 200,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 3 053 200,00 3 053 200,00 3 053 200,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 933 000,00 933 000,00 933 000,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 282 400,00 282 400,00 282 400,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 1 217 800,00 1 217 800,00 1 217 800,00

 - Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Przyjazny Zakątek" 1 555 871,00 1 555 871,00 1 555 871,00

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 67 500,00 67 500,00 67 500,00

O G Ó Ł E M

po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7429



W TYM:
DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE
W TYM:

DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH
DOTACJE 

OGÓŁEM (5+8)
DZIAŁ ROZDZ. NAZWA

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, z tego: 712 400,00 712 400,00 712 400,00  

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej 104 000,00 104 000,00 104 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 3 210 323,00 0,00 0,00 0,00 3 210 323,00 3 210 323,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, z tego: 3 205 962,00 3 205 962,00 3 205 962,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 26 400,00 26 400,00 26 400,00

- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka" 9 500,00 9 500,00 9 500,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 418 200,00 418 200,00 418 200,00

 - Specjalistyczna Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna PERSONA 180 150,00 180 150,00 180 150,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 136 200,00 136 200,00 136 200,00

 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Poradnia Rodzinna Modus Vivendi 1 166 912,00 1 166 912,00 1 166 912,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 222 000,00 222 000,00 222 000,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 46 800,00 46 800,00 46 800,00

 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "Szansa" 988 400,00 988 400,00 988 400,00

40 679 636,46 11 669 000,00 11 432 000,00 237 000,00 29 010 636,46 25 003 248,00 4 007 388,46O G Ó Ł E M

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7429



 

Plan pierwotny Zmiany Plan po zmianach Plan pierwotny Zmiany Plan po zmianach

801 80101 Szkoły podstawowe 208 190,00 zł     25 000,00 zł       233 190,00 zł     208 190,00 zł     25 000,00 zł       233 190,00 zł     

Szkoła Podstawowa Nr 1 113 000,00 zł     22 000,00 zł        135 000,00 zł     113 000,00 zł     22 000,00 zł        135 000,00 zł     

Szkoła Podstawowa Nr 6 95 190,00 zł        3 000,00 zł          98 190,00 zł        95 190,00 zł        3 000,00 zł          98 190,00 zł        

801 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 80 000,00 zł       40 000,00 zł       120 000,00 zł     80 000,00 zł       40 000,00 zł       120 000,00 zł     
Zespół Szkół Ogólnokształcących i 

Zawodowych
80 000,00 zł        40 000,00 zł        120 000,00 zł     80 000,00 zł        40 000,00 zł        120 000,00 zł     

801 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 613 500,00 zł     241 100,00 zł     854 600,00 zł     613 500,00 zł     241 100,00 zł     854 600,00 zł     

Zespół Przedszkolny Nr 1 463 500,00 zł     101 100,00 zł     564 600,00 zł     463 500,00 zł     101 100,00 zł     564 600,00 zł     

Szkoła Podstawowa Nr 13 150 000,00 zł     140 000,00 zł     290 000,00 zł     150 000,00 zł     140 000,00 zł     290 000,00 zł     

854 85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne

4 680,00 zł          700,00 zł             5 380,00 zł          4 680,00 zł          700,00 zł             5 380,00 zł          

Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna
4 680,00 zł          700,00 zł             5 380,00 zł          4 680,00 zł          700,00 zł             5 380,00 zł          

906 370,00 zł     306 800,00 zł     1 213 170,00 zł  906 370,00 zł     306 800,00 zł     1 213 170,00 zł  Razem 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH W 

2024 ROKU 

Dział Rozdz. Nazwa jednostki

Dochody Wydatki

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 63/2024

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 31 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7429


	UCHWAŁA NR 63/2024 RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2024 ROK
	Zalacznik 2 ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2024 ROK
	Zalacznik 3 ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2024 ROK
	Zalacznik 4 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE NA ROK 2024
	Zalacznik 5 ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH W 2024 ROKU

		2024-11-12T07:21:44+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




